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Warszawa, dnia 08.01.2021 r. 
 

 
 Do wszystkich uczestników postępowania 
 o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów, nr sprawy 35/2020/ZP. 

 
 

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie                

art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam: 

 

Pytanie:  

Część V – Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego rozstaw osi wynosi 2933 mm.. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści pojazd, którego rozstaw osi będzie mniejszy niż 3 000 mm.   
 

Pytanie:  

Część VI – Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego rozstaw osi wynosi 2933 mm.. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści pojazd, którego rozstaw osi będzie mniejszy niż 3 000 mm.   
 

Pytanie:  

Część VIII – Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przedstawienia świadectwa 

homologacji na etapie składania ofert (tj. przed wyprodukowaniem samochodu), ponieważ 

oferowane pojazdy mogą w dniu składania ofert nie być jeszcze wyprodukowane i z tego 

powodu nie powstaną właściwe dla ich świadectwa homologacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z SIWZ pkt VI ppkt 12.1 żąda złożenia wraz z ofertą „Wyciąg 

ze świadectwa homologacji  lub dokument równoważny dla typu pojazdu przeznaczonego 

dla Zamawiającego tj.: samochodów osobowych, samochodów osobowych 5 miejscowych, 

samochodów osobowo - terenowych i samochodów ciężarowych o dmc. do 3,5 tony 
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(np.: świadectwo homologacji typu pojazdu, wyciąg ze świadectwa homologacji, 

świadectwo zgodności WE, itp.)”. Zamawiający rozumie pod tym pojęcie dokument 

homologacyjny dla TYPU pojazdu przeznaczonego dla Zamawiającego (oferowanego 

przez Wykonawcę), a nie dokumenty homologacyjnego dla konkretnych pojazdów (o 

nadanych już nr VIN) które miałyby być dostarczone do Zamawiającego w wyniku 

zawartej umowy. Dokumenty dla konkretnych pojazdów z nr VIN będą wymagane dopiera 

na etapie realizacji umowy.     

Pytanie:  

Część VIII – Prosimy o doprecyzowanie jaki jest zakres wymogu Zamawiającego 

dot. przeglądów i napraw. Czy tylko przewidziane są gwarancją przeglądy okresowe 

(np. co 20 000 km) i naprawy gwarancyjne, czy również naprawy bieżące i eksploatacyjne 

wynikające z innych przyczyn niż normalne zużycie (np. niewłaściwa eksploatacja, akty 

wandalizmu itp.)? 

 

Odpowiedź: 

Przez przeglądy i naprawy należy rozumieć wszystkie czynności wynikające zakresu 

gwarancji i przeglądów gwarancyjnych oraz napraw bieżących wynikające z normalnego 

zużycia. 

 

Pytanie:  

Część VIII – Jakich przebiegów rocznych dla zamawianych samochodów spodziewa się 

Zamawiający? 

Odpowiedź: 

Średni przebieg roczny pojazdów Zamawiający prognozuje w zakresie 20 000 – 30 000 

km/ na pojazd. 

 
 

Przedmiotowe wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ jest wiążące i należy je uwzględnić                      

w składanej ofercie. 

 


